МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ермаковский   район

            ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

пл.Ленина,5 с.Ермаковское,662820                                                 телефон 8(391-38)2-13-96
                                             Р Е Ш Е Н И Е
11 июля  2014 г.                         с. Ермаковское                           № 51-294р
О представлении ходатайства о награждении
Почетной грамотой Законодательного Собрания

Красноярского края М.А. Видяева.
              В соответствии с постановлением Законодательного Собрания края от 19 апреля 2012 года № 2-216п «О Почётной грамоте Законодательного Собрания Красноярского края» Ермаковский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать перед Законодательным Собранием Красноярского края  о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Красноярского края Видяева Михаила Александровича, директора «Топаз»,  за большой вклад в формирование и реализацию социальной и экономической политики края.
2. Поручить В.В.Волошину, председателю комиссии по социальной политике, местному самоуправлению, вопросам законности и защиты прав граждан представить в Законодательное Собрание края документы в соответствии с п. 5, 6 Положения о Почётной грамоте Законодательного Собрания Красноярского края.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня  подписания.

 Глава Ермаковского района,

 председатель районного
 Совета депутатов                                                                          М.А. Виговский